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Kw sprayfle obwieszc_z_;_|;_1_1i:_1_ yy_sp_1-_gwie__qg!oszenla tekstu jednolitego uchwaly W sprawie zwolnienia
z p0d‘atk-if--'0El'iiieru'ch‘6ifiii§'iii'Bixilyrikéw, w ktérych wykonano remont elewacjl lub dachu

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 Iipca 2000 r. o ogiaszaniu aktéw normatywnych iniektérych
irmych aktdw prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461)

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Ogiosié tekst jednolityuchwafly nr XXXIX/1147/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia l0 listopada
2010 roku w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomoéci budynkéw, w ktérych wykonano rernont elewacji
lub dachu.

§2. l. Ogioszenie tekstu jednolitcgo nastqpi W formie obwieszczenia Rady Miasta Gliwice, ktére stanowi
zaiqcznik do niniejszej uchwaly.

2. Obwieszczenie (zalqcznik do niniejszej uchwaly) podlega ogioszeniu wDzienniku Urzqdowym
Wojewédztwa fillqskiego.

§ 3. Wykonanic uchwaly powierza siq Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycic z dniem podjqcia.
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Uzasadnlenie
Art. l6 ust. 3 i 4ustawy zdnia 20 lipca 2000 r. 0 oglaszaniu aktdw norrnatywnych iniektérych innych

aktéw prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) naldada na organ wiaéciwy do wydania aktu normatywnego
obowiqzek ogioszenia tekstu jednolitcgo aktu normatywnego nie rzadziej nii raz na 12 miesiqcy, jezeli byi
nowelizowany.

Tekstjednolity oglasza siq w fonnie obwieszczenia w Dzicnniku Urzqdowym Wojewédztwa Slqskiego.
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Enlifikt

z dnia 5 listopada 2021 r.
Zatwierdzony przez ....................... ..

OBWIESZCZENIE NR .................. ..
RADY MIASTA GLIWICE

z clnia .................. .. 2021 r.

w sprawie ogloszenia jednolitego tekstu uchwaly w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomoéci
budynkdw, w ktdrych wykonano remont elewacji lub dachu

1. Na podstawic art. 16 ust. 3 ustawy zdnia 201ipca 2000 r. o oghiszaniu aktéw normatywnych iniektérych
innych aktéw prawnych (Lj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), 0g1asza siq w zalqczniku do niniejszego obwieszczflnia
jednolity tekst uchwa1y nr XXXIX/1147/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie
zwolnienia z podatku od nieruchornoéci budynkéw, w ktérych wykonano rcmont elewacji lub dachu (t. j.
Dz. Urz. Woj. filqskiego z 25 listopada 2016 r., poz. 6047) Z uwzglqdnieniem zmian wprowadzonych:
1) uchwalq nr XLVII/1026/2014 Rady Miasta Gliwice zdnia 6 lislopada 2014 r. zmieniajqcq uchwaig Rady
Miejskiej wG1iwicach zdnia l0listopada 2010 roku wsprawie zwolnienia zpodatku od nieruchomoéci
budynkéw, w ktérych wykonano remont elewacji lub dachu (Dz. Urz. Woj. Slqskiego z 19 Iistopada 2014 r.,
poz. 5950);

2) uchwalq nr XX/494/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 pazdziernika 2016 r. zmieniajqcq uchwalr; w sprawie
zwolnienia z podatku od nieruchomoéci budynkéw, w ktéxych wykonano remont elewacji lub dachu (Dz. Urz.
Woj. §]qsl<iego 2 21 paidziernika 2016 r., poz. 5303);

3) uchwahq nr XXII/435/2020 Rady Miasta Gliwice zdnia 17 grudnia 2020 r. zmieniajqcz; uchwa1¢ w sprawie
zwolnienia z podatku od nieruchomoéci budynkéw, w ktérych wykonano remont elcwacji 1ub dachu (Dz. Urz.
Woj. $l:;skiego Z 2s grudnia 2020 r., poz. 9468).
2. Podany w zaiqczniku do ninicjszego obwieszczenia tekstjcdnolity uchwa1y nie obejmuje:

1) § 2 uchwa1y nr XLVII/1026/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 6 listopada 2014 r. zmieniajqccj uchwah; Rady
Miejskiej w Gliwicach z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomoéci
budynkéw, wktérych wykonano remont elewacji lub dachu (Dz.Urz. Woj. Slqskiego zdnia l911stopada
2014 r., poz. 5950), ktéry stanowi:

,,§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sic; Prezydentowi Miasta Gliwice";
2) § 3 uchwa1y 11: XLVII/1026/2014 Rady Miasta Gliwice 2 dnia 6 listopada 2014 r. zmieniajqcej uchwah; Rady
Miejskiej w Gliwicach z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie zwolnicnia z podatku od nieruchomoéci
budynkéw, w ktérych wykonano remont elewacji lub dachu (Dz. Urz. Woj. Slqskicgo z dnia 19 listopada
2014 r., poz. 5950), ktéry stanowi:

,,§ 3. Uchwa1a podlega ogioszeniu w Dzienniku Urzqdowyrn Wojewédztwa Slqskicgo 1 wchodzi w zycie po
uplywie 14 dni 0d dnia ogioszenia";

3) § 2 uchwaly nr XX/494/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 paédzicmika 2016 r. zmieniajqcej uchwak;
w sprawie zvvul1_1ienia z poclatku od nieruchomoéci budynkéw, w ktérych wykonano remont elewacji lub dachu
(Dz. Urz. Woj. Slgskiego z dnia 21 pazdzicrnika 2016 r., poz. 5308), ktéry stanowi:

,,§ 2. Wykonanie uchwa1y powicrza sir; Prezydentowi Miasta Gliwice”;
4) § 3 uchwaly nr XX/494/‘2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 pazdziemika 2016 r. zmieniajqcej uchwah}
w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomoéci budynkéw, w ktérych wykonano remont elewacji lub dachu
(Dz. Urz. Woj. Elqskiego 2 dnia 21 paidziernika 2016 r., poz. 5308), ktéry stanowiz

,,§ 3. Uchwa1a podlega ogloszcniu w Dzienniku Urzqdowym Wojewédztwa Slqskiego 1 wchoclzi w zycic po
uplywifi 14 dni 0d dnia ogioszenia";
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5) § 2 uchwa1y nr XXII/435/2020 Rady Miasta Gliwice z clnia 17 grudnia 2020 1'. zmieniajqcej uchwalc; w sprawie
zwolnienia Z podatku od nierucl1on1oéci buclynkéw, w ktérych wykcmano remflnt elewacji lub dachu
(Dz. Urz. Woj. §lq$1<iegQ z dnia 28 grudnia 2020 r., poz. 9468), ktéry stanowi:

..§ 2. Wykonanie uchwa1y powierza sir; Prezydentowi Miasta Gliwice”;
6)§ 3 uchwa1y nr XXII/435/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia zdnia 17 grudnia 2020 r. zmieniajqcej uchwah;
w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomuéci budynkéw, w ktérych wykonano remont elewacji lub clachu
(Dz. Urz. Woj. Slqskiego z dnia 28 gmdnia 2020 r., poz. 9468), ktéry stanowi:

.,§ 3.Uchwa1awchoc1zi wizycie po uplywie 3 dni ed dnia ogioszenia wDzienniku Urz¢d0wym
Wojewédztwa Slqskiego“.

3. Obwieszczenie wchodzi w Zycie Z dnicm Oglfiszflnia.
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Zalqcznik Nr 1 do obwieszczenia Nr .................. ..

Rady Miasta Gliwice

z dnia.................. ..202l r.

UCHWALA NR XXXJX/1147/2010
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACI-I17

z dnia 10 listopada 2010 1'.
w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomoslci budynkdw, w ktorych wykonano remont elewaoji 1ub dachu.

(tekstjednolhjy)
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 1 art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku osamorzqdzie

gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594)31oraz art. 7 ust. 3 1 art. 20 b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 0 podatkach
iop1atach lokalnych (tekst jcdnolity z 20l0r. Dz. U. Nr 95, poz. 613 z p6zn.zmianami)‘1, na wniosek Prezydenta
Miasta

Rada Miejska w Gliwicach
uchwala:

§ 1. Ilekroé w uchwale jest mowa o:
1) remoncie dachu lub elewacji — nalezy przez to rozumieé wykonanie robét budowlanych polcgajqcych na
odtworzeniu pierwotnego stanu ca1ego dachu budynku lub wszystkich elewacji zewngtrznych budynku wraz
z wystgpujqcymi na niej elementami wystroju architektonicznego, a nie stanowiqcych biezqcej konserwacji;

2) biezqcej konserwacji - nalczy przez to rozumieé drobne czynnoéci wykonywane na obiektach budowlanych,
ktérych celem jest zmniejszenic szybkoéci zuzycia obiektu budowlanego lub jego elementéw oraz zapewnienie
mozliwoéci ich uzytkowania zgodnie z przcznaczeniern;

3) pozwoleniu na przeprowadzenie remontu — nalezy przez to rozumieé decyzjg adrninistracyjnz; zezwalajqcq na
prowadzenie robot budowlanych (remontu elewacji lub dachu) jak réwniez zgloszenie, 0 ktérym mowa
w art. 30 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r.
Nr 156 poz. 1118 z p6ir1.zm.)‘1;

4) roku podatkowym - nalezy pxzez to rozumieé rok kalendarzowy, 0 ktérym mowa wart. ll ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r., poz. 749, z poin. zm.)” ;

5) zawiadomicniu 0 zakoficzeniu remontu - nalezy przez to rozumieé z1ozenie oéwiadczenia podatnika 0 dacie
zakoficzenia remontu elewacji lub dachu;

6) prowadzeniu dz1a1a1no§ci gospodarczej - nalezy przcz to rozumieé oferowanie towarow iushlg na rynku.
Dotyczy to zaréwno dziaialnoéci produkcyjnej, dystrybucyjnej jak iushxgowej. Dzialalnoéé gospodarcza
nie musi posiadaé charakteru zarobkowego i mogq jq takze prowadzié podmioty typu non-profit.
§2. 1. Zwalnia sic; zpodatku od nieruchomoéci budynki po1ozone na terenic miasta Gliwice wybudowane

pxzed 1945 rokiem, w ktérych zostal zakoficzony remont elewacji lub dachu, po dniu wejécia w zycie niniejszej
uchwa1y.

2. Zwolnienie zpodatku od nieruchomoéci, wskazane wust.l, przys1uguje na warunkach okreélonych
wuchwale.

3. Zwolnienie zpodatku od nicruchomoéci przys1uguje podatnikowi od dnia 1 stycznia roku podatkowcgo
nastqpujqcego po roku, w ktorym zakoficzono rernont elewacji lub dachu.

"Obecnic: Racla Miasta Cxliwicc, stosownie do § 3 pk! 3 zzflqcznika nr 1 do uchwa1y I1/24/2018 Rady Miasta Gliwicc z clrnia
13 grudnia 2018 r. w sprawie Smmtu Miasla Gliwice (1. j. Dz. U. Woj. Slqskiego z 201 13 r., poz. 8154)

11Tckstjedno11ty: Dz. U. z 2021, poz. 1372 z pézn. zm.
31Tekstjednoli1y: Dz. U. z 2019, poz. 1170 z pozn. zm.
“)Tekstjedno1ity: Dz. U. z 2020, poz. 1333 z pozn. zm.
51Tekst jcdnolity: Dz. U. z 2021, poz. 1540 z pozn. zm.
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4. Zwolnienie z podatku od nieruchornoéci nie obejmuje budynkow, w ktdrych wykonano remont elewacji lub
dachu Z pominiqciem obowiqzujqcych procedur wynikajqcych z prawa budowlanego oraz z naruszeniem zalecefi
konserwatorskich okreélonych w pozwolcniu na budowc; lub w zg1oszcniu.

5. Zwolnienie z podatku od nieruchomoéci w odniesieniu do podatnikdw prowadzqcych dz1a1a1noé¢
gospodarczg bez wzglepclu na formr; organizacyjno-prawna oraz sposdb finansowania stanowi pornoc de minimis
w rozumieniu rozporzqdzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania
art. 107 1 108 Traktatu 0 funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L z clnia 24 grudnia
2013 r.) 1przys1uguje przez okres przewidziany w uchwale pod warunkiem, ze zostanq spe1nione warunki
dopuszczalnoéci uzyskiwania pomocy de minimis, okreélone w tym rozporzqdzeniu.

6. W odniesieniu do okreélonego budynku podlegajqoego opodatkowaniu na mocy ustawy o podatkach
i oplatach lokalnych, podatnik moze uzyskaé zwolnienie z podatku od nieruchornoéci na podstawie uohwaly tylko
jeden raz.

7. Zwolnienie zpodatlcu od nieruohomoéci, nieruchomoéci nie zwiqzanyoh zprowadzeniem dzialalnoéci
gospodarczej przysluguje przez okres nie dhlzszy niz 10 kolejno nastqpujqcych po sobie lat podatkowych,
a wysokoslé zwolnienia nie moze przekroczyé poniesionych udokumentowanych nakiaddw dotyczqcych
przeprowadzonego remontu elewacji lub dachu, z uwzglqdnieniem przepisow § 4 ust.3 i ust.4.

8.Zwo1nienie zpodatku od nieruchomoéci, niemchomoéci zwiqzanych zprowadzeniem dzia1a1no§ci
gospodarczej przysluguje na okres lroku podatkowego, a wysokosié zwolnienia nie moze przekroczyé 50 %
poniesionych udokumentowanych naldadow dotyczqcych przeprowadzonego remontu elewacji lub dachu,
z uwzglqdnieniem przepisdw § 4 ust.3 i ust. 4.

9. W przypadku nieruchomoéci zwiqzanych w czgéci zprowadzeniern dzialalnoéci gospodarczej zwolnienie
okreélone w ust. 7 dotyczy tylko tej czqéci powierzchni nieruchomoéci, jaka nie jest zwiqzana zprowadzeniem
dzia1a1no§ci gospodarczej. Do pozostalej czqéci nieruchomoéci zastosowanie ma zwolnienie, oktorym mowa
w ust. 8.

10.W przypadku, gdy wtrakcie korzystania ze zwolnicnia zpodatku, zmieni siq sposéb wykorzystania
nieruchomoéci kwota zwolnienia iokres korzystania ze zwolnienia, ktdre zostaly ustalone w oparciu o wniosek
podatnika nie ulegajg zmianie.

11. W sytuacji przewidzianej w ust.10 réznica pomigdzy naleznoécis, wynikajqcq ze zmiany a naleznoéciq
objqtq zwo1nieniem bqdzie stanowié przedmiot ustalenia bqdz okreélenia wysokoéci zobowiqzania podatkowego.

§ 3. 1. Warunkiem skorzystania z prawa do zwolnienia z podatku od nieruchomoéci na warunkach okreélonych
w uchwale jest zlozenie do organu podatkowego tj. Prezydenta Miasta Gliwice wniosku dotyczqcego konkrctnej
nieruchomoéci wraz zwymaganymi zaiqcznikami, z ktdryrn nalezy wystqpié po zakoflczeniu remontu. Wniosek
nalezy z1ozyé na formularzu stanowiqcym za1qcznik nr 1 do uchwa1y.

2. Prawo do zlozenia wniosku wygasa po up1ywie Slat liczqc od kofica roku kalendarzowego, w ktorym
up1ynq1 tannin zap1aty podatku za dany rok, w ktérym zwolnienie przys1ugiwa1o po raz pierwszy (od 1 styoznia
roku podatkowego nastqpujqcego po roku, w ktdrym zakoficzono remont elewacji 1ub dachu.

§4.1.Wraz zwnioskiem oprzyznanie ulgi wformie zwolnienia zpodatku od nieruchomoéci podatnik
zobowiqzany jest do przedbazenia nastqpujqcych dokumentdw:
1) dokument potwierdzajqcy stan elewacji lub dachu przed rozpoczqciem remontu oraz po jego zalcoficzeniu (np.
dokumcntacja fotograficzna);

2) deklaracji na podatek ocl nieruchomoéci, bqdz korekty informacji o nieruchomoéciach i obiektach budowlanych
wraz 2 wymaganymi zakgcznikami, w tym zawierajgcymi done o zwolnieniach podatkowych w podatku od
nieruchomoficig

3) kopii decyzji opozwoleniu na przeprowadzenie robot budowlanych wydanej przez W1a§ciwy Organ, jezeli
przepisy prawa budowlanego wymagajq uzyskania pozwolenia,

4) kopii zg1oszenia remontu w1a§ciwemu organowi;

5) infommcje; zbiorczq 0 wysokoéci poniesionych naldaddw wraz z kopiami faktur i rachunkéw poéwiadczajqcych
poniesione wydatki na zakup materialow wykorzystanych do przeprowadzenia remontu clewacji lub dachu lub
poéwiadczajqoych inne nakiady poniesione w zwiqzku z remontern elewacji lub dachu (np. koszly ushlg
budflwlanych, koszty termomodemizacji budynku - tj. docieplenia écian zewnqtrznych budynku i stropu, koszty
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wykonania projektdw budowlanych, dokumentacji powykonawozej oraz innej dokumentacji zgodnie
Z obowiqzujqcymi w tym zakresio przcpisami). Oryginaly faktur 1 raohunkow nalety prZod1ozyd do wglqdu;

6) w przypadku podamikow prowaclzsgcych dzialalnoéé gospodarczq, bez wzglqdu na forrnq; Organizacyjno-p1'awnE1
oraz sposdb finansowania, dodatkowo:
a) forrnularz informacji pxzedstawianych pnzy ubieganiu six; o pomoc dc minimis, okreélony w rozpolzqdzeniu
Rady Ministrow z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie informacji przedstawianych przez podrniot ubiegajqcy
sic; o pornoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 31 1)‘) ,

b) wszystkioh zaéwiadczefi o pomocy dc minimis otrzymanych w tym roku oraz w ciqgu 2 poprzedzajqcych go
lat, albo oéwiadczenia o wielkoéci pomocy do minimis otrzymanej w tym okresie, albo oéwiadczenia
o nieotrzymaniu pomocy w tym okresie, na formularzu stanowiqcym zcdqcznik nr 2 do uchwa1y.

2. Gdy nieruchornosfo objota jest wspolwlasnoéciq, wniosek 0 przyznanie ulgi w formic zwo1nienia z podatku
od nieruchomoéci skiadajq wszyscy wspofwhléciciele.

3. W przypadku wystawicnia faktur lub rachunkow na wspolnoto mieszkaniowq w rozumieniu ustawy z dnia
24 czerwca 1994 roku o wlasnoéci lokali (tekst jednolity Dz. U z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z pdzn. zm.)" , wysokoéé
naldaddw na remont elewacji lub dachu rozlicza siq proporcjonalnie do udzia1u podamika w poniesionych
nak1adach na remont.

4. W przypadku, gdy przedmiotem remontu budynku lub jego czgéci by1y takze inne clcmcnry nii elewacja lub
dach, podatnik zobowiqzany jest do udokumentowania nakiadow zwiqzanych wylqcznie z remontem w zakresie
elewacji lub dachu.

§5. 1. W sytuacji stwierdzonego przez organ podatkowy naruszenia warunkow uchwa1y, podatnik traci prawo
do korzystania ze zwolnicnia zpodatku od nieruchomoéci poczqwszy od miesiqca nastqpujqcego po miesiqcu,
w ktoxym nastqpilo naruszenie.

2. W przypadku przeniesienia wlasnoéci nieruchomoéoi przed up1ywern okresu wskazanego w § 2 ust.7 i ust.8,
zwolnienie przysh.|guje do kofioa miesiqca, w ktorym dokonano tej czynnoéci.

3. W przypadkach wskazanych w ust.] i ust.2 podatnik zobowiqzany jest do z1ozenia korekty dcklaracji na
podatek od nieruchomoéci bqdz korekty informacji 0 niewchomoéciach i obiektach budowlanych.

4. W przypadku zbycia nieruchornoéci 1ub jej czepéci objotej zwolnieniem prawo do wykorzystania pozostalej
czoéci zwolnienia nic przcchodzi na nabywcq nieruchomoéci lub jej czqéci.

§6. Podatnik korzystajqcy z pomocy de minimis na warunkach okreélonych w uchwalc zobowiqzany jest do
przedldadania w okresie korzystania ze zwolnienia z podatku od nieruchomoéci w terminie do dnia 15 stycznia
kazdego kolejnego roku, w ktorym korzysta ze zwolnienia:
1) formularza informacji przedstawianych przy ubieganiu sio o pomoc de minimis, okreélony w rozporzqdzeniu
Rady Ministrow z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie informacji przedstawianych przez podmiot ubiegajqcy siq.
o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311)‘) ,

2) wsqstkich zaéwiadczefi o pomocy dc minimis otrzymanych w tym roku oraz w ciqgu 2 poprzedzajqcych go
lat, albo oéwiadczenia o wielkoéci pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oéwiadczenia
o nieotrzymaniu pomocy w tym okresie, na formularzu stanowiqoym zalqcznik nr 2 do uchwsdy.

§ 7. Wykonanie uchwafy powierza siq Prezydentowi Miasta Gliwice.
§ 8. Traci moc obowiqzujqcq Uchwa1a Nr XXXVIH/1105/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach w sprawie

zwolnienia z podatku od nieruchomoéci budynkow, w ktorych wykonano remont elewacji lub dachu.
§ 9. 1. Uchwa1a podlega ogioszeniu w Dzienniku Urzqdowym Wojewddztwa élqskiego iwchodzi w zycie po

uplywie 14 dni od dnia og1oszenia.
2. 91Uc11wa1a obowiqzuje do dnia 30 czerwca 2024 r.

“Dz. U. z 2010 r. nr 53, poz. 311 z pdzn. zm.
’>Tckstjedno1ity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1048
“Dz. U. z 2010 l'.1'1l' 53, poz. 311 z pdzn. zm.
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91W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt I uchwaly nr XXI]/435/202020 Rady Miasta Gliwicc zdnia 17 grudnia 2020 r.
zmieniajqcq uchwalag w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomoéci budynkdw. w ktdrych wykonano romcmt elcwacji
lub dachu (Dz. Urz. Woj. dlqskiego z 28 grudnia 2020 r., poz. 9468), ktdra wesz1a w zycie z dniem 1 stycznia 2021 r. .
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Znlqcznik nrl
do Uchwaly Nr XXXlXl114TI2010
Rudy Mlojskloj w Gllwluach
z dnla 10 llstupada 2010 r.

imili-‘. nazwiskol nazwa firmy

adres zamieszkanialsiedziba fim1y

- - - - - - - - - - - - < u IUQ1‘IQ’!VFIIIWIIYIIIIIIIIIIIIII

PESEL/NIP

Prezyderlt Miasta Gliwice

Wniosek o przyznanie
zwolnlenla od podatku od nieruchomoéci

Na podstawie uchwaiy Nr ............................. .. Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia ..........................
wnoszo o zwolnienie z podatku od nleruchomoéci, nieruchomoéci poiozonej w Gllwlcach przy ulicy
................................................................................................ .., w ktorej zosta1 przeprowadzony rernont
elewacji/dachu*.
Remont elewacji /dachu' zostai zakonczony w dniu........

Do wniosku za1aczam nastopujqce za1qczniki:

1 ........ .................................................................................................................................................... ..
2 .................................................................................................................... ........................................ ..
3...................................................................... ...................................................................................... ..
4... ......................................................................................................................................... ................ ..
5 ......................................... .............................................................................................. ................ ..

. - - . . . - -|¢-n1~vv-------.-.---....4-4......

podpis wnioskodawoy

"-nlfiwlaéoiwe akreélid:
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'Za14cznik nr 2

do Uchwady N1‘ XXXLX/1147/2010
Rady Miejsldej w Gliwicach
z dnia 10 listopada 2010 r.

imiq, nazwiskol nazwa firrny

adres zamieszkania/siedziba firmy

¢ A - ¢ | - A o a ' n o o - - o - - | I - - | a | ' - - - | | - - - - - | - - - - | I - --

NIP

Oéwladczenle

W wykonaniu obowiqzku wynikajqcego z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 kvvietnia 2004 r.
o postopowaniu w sprawach dotyczqcych pomocy publicznej (j.t. Dz. U. Nr z 2020, poz. 708 z pozn.
zm.)’, a takze § 4 ust. 1 pkt 6 lit. b oraz § 6 pkt 2 uchwaly oéwiadczarn, iz:

1. W biezqcym roku oraz w ciqgu 2 popxzedzajqcych go lat otrzyma1em wraz z jednostkami
gospodarczymi powiqzanymi w sposob okreélony wart. 2 ust. 2 rozporzqdzenia Komisji (UE)
nr 1407/2013 """ pomoc dc minimis o 1qcznej wartoéci bruno ....................... .. z1,
stanowiqcej rownowartoéé ................. .. euro. *

2. W biezqcym roku oraz w ciqgu dwoch poprzedzajqcych go lat otrzyma1em wraz z jednostkami
gospodarczyrni powiqzanymi w sposob okreélony w art.2 ust.2 rozporzqdzenia Komisji (UE )
nr 1407/2013 ** pomoc do minjmis w rolnictwie i rybo1owstwie o iqcznej wartodci brutto

.................. .. zl, stanowiqcoj rownowartoéé euro. "‘

‘ W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwaiy nr XXII/435/202020 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia
2020 r. zmieniajqcq uchwah; w sprawic zwolnicnia z podatku od nieruchomoéci budynkow, w kldrych
wykonano remont elewacji lub dachu (Dz. Urz. Woj. ifilqskiego z 28 grudnia 2020 r., poz. 9463), ktdra weszlm w
zycie z dniem 1 stycznia 2021 r.
2 Tekstjednolity: Dz. U. z. 2021. poz. 743

1d: 3624343E-2C9A-4A9B-SESD-DSD21El06B7F. projckl Strona 1



3. W biczqcym roku oraz w ciqgu 2 poprzodzajqcych go lat nie otrzymalcm wraz z jednostkami
gospodarczymi powiqzanymi W sposdb okreélony W 311.2 1151.2 rozporzqdzenia Komisji (UE)

ru' 1407/2013 """ pomocy de minimis od jakiegokolwiek podmiotu udzic1ajqccgo pomocy
zc érodkdw publicznych. *

4. W biczqcym roku oraz w ciqgu 2 poprzedzajqcych go lat nie otrzyma1cm wraz z jednostkami
gospodarczymi powigzanymi w sposob okreélony w art. 2 ust. 2 rozporzgdzenia Komisji (UE)
nr 1407/2013"‘ pomocy do minimis w rolnictwie 1 rybo16wstw1c od jakiegokolwiek podmiotu
udzielajqcego pomocy ze érodkow publicznych. *

"""" '“(,;L;.1§;1§.3}§éé1;'1¢151o}E§1(.1;'.}§%§13'
upowaznionych do reprezentowania podmiotu)

* niew1aéciwe skreélié

** 1) jednajcdnostka gospodarcza posiada w drugiej jednostce gospodarczej wigkszoéé praw
glosu akcjonariuszy, wspolnikow lub cz1onkow;

2) jedna jednostka gospodarcza ma prawo wyznaczyé lub odwo1aé wiqkszoéé cz1onkow
organu administracyjnego, zarzqdzajqcego lub nadzorczego innej jednostki gospodarczej

3) jedna jcdnostka gospodarcza ma prawo wywieraé dominujqcy wp1yw na innq jednostko
goSp0d£11'CZ£) zgodnie z umowq zawartq z to jcdnostkq lub postanowieniami w jej akcie
zaiozycielskim lub umowie spélki;

4) jedna jednostka gospodarcza, ktora jest akcjonariuszem lub wspélnikiem w innej
jednostce gospodarczej lub jej cz1onk1cm, samodzielnie kontroluje, zgodnie
z porozumieniem 2 innymi akcjonariuszami, wspélnikami lub cz1onkami tej jednostki,
wiqkszoéé praw g1osu akcjonariuszy, wspolnikow lub cz1onkow tej jednostki.

Jednostki gospodarcze pozostajqce wjakimkolwiek z powyzszych stosunkow, za
poérednictwem jednej innej jednostl-:1 gospodarczej lub kilku innych jednostek
gospodarczych rownicz sq uznawane za jedno przcdsiqbiorshuo.
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